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سوژه

برنامه بازی

راه حل آرتتا برای رایس و هاورتز

رؤیای نزدیک قهرمانی

هانسی فلیک سرمربی آبی‌اناری‌ها 
تیمش را شایسته کسب پیروزی برابر 
والنسیا دانست. او به جدایی احتمالی 
گوندوغان هم واکنش نشان داد. 
بارسلونا فصل جدید رقابت‌های لالیگا 
را با پیروزی آغاز کرد. آبی‌اناری‌ها در 
بازی آغازین خود موفق شدند با نتیجه 
دو بر یک والنسیا را شکست دهند تا سه 
امتیاز ارزشمند خارج از خانه را کسب 
کنند. فلیک در نشست خبری بعد از بازی 
گفت: بسیار مهم است که بتوان فصل 
را با پیروزی آغاز کرد. در نیمه نخست 
اشتباه‌های زیادی داشتیم اما در نیمه 
دوم بهتر بودیم. گلی که در نیمه نخست 

زدیم بسیار مهم بود و خوشبختانه در 
نیمه دوم بازی بسیار بهتری را به نمایش 
گذاشتیم و در نهایت پیروز شدیم.« 
ستاره بارسلونا در این بازی روبرت 
لواندوفسکی بود که دبل کرد. فلیک 
در ستایش از این بازیکن گفت: »او یک 
بازیکن حرفه‌ای و مهم برای ما به شمار 
می‌آید. همه بازیکنان با هم حمله و با 
هم دفاع می‌کنند. لواندوفسکی دو گل به 
ثمر رساند و در کارهای دفاعی هم فعالیت 
خوبی داشت.« او درباره آسیب‌دیدگی 
بالده گفت: »فکر نمی‌کنم که این 
آسیب‌دیدگی جدی باشد. با او صحبت 
کردم و گفت که وضعیتش خوب است. 

باید منتظر گزارش پزشکی ماند.« فلیک 
درباره کنار گذاشتن گوندوغان از فهرست 
تیم گفت: »او روز دوشنبه از ناحیه ابرو 
مصدوم شد و به همین خاطر در خانه 
ماند. ما با هم صحبت کرده‌ایم و موضوع 
صحبت‌ها بین من و او باقی خواهد 
ماند. من رابطه خوبی با گوندوغان 
دارم و به‌ خوبی او را می‌شناسم. از ارزش 
گوندوغان چه به عنوان یک انسان و 
چه به عنوان یک بازیکن آگاهم و به 
این بازیکن احترام می‌گذارم. احساس 
من این است که گوندوغان در تیم 
ماندگار است.« سرمربی آبی‌اناری‌ها در 
ستایش از لامینه یامال گفت: »او بازیکن 
مهمی به شمار می‌آید. همه می‌دانند که 
لامین چه بازیکن بزرگی است و به همین 
خاطر در ورزشگاه تشویق شد.« فلیک در 
پایان گفت: »ما در این بازی به پیروزی 
رسیدیم اما کارهای زیادی برای انجام‌ 
دادن داریم. باید بهتر و بهتر شد و نیاز 
به پیشرفت داریم. این سه امتیاز بسیار 
مهم بود و باعث می‌شود تا اعتماد به 
نفس تیم بیشتر شود. بازی سختی بود 
و با شایستگی توانستیم سه امتیاز را به 
دست آوریم. بسیار خوب است که در 
ترکیب تیم بازیکنان جوانی از مدرسه 
لاماسیا داریم. من اصلاً نگران استفاده 
از این بازیکنان جوان نیستم. آنها کمک 

زیادی به تیم خواهند کرد.«

دیگو سیمئونه معتقد است که رئال 
مادرید بالاتر از همه تیم‌های لالیگا 
شانس اول قهرمانی است. اتلتیکو با 
خریدهایی چون لونورمان، خولین 
آلوارز و الکساندر سورلوث توانسته 
خودش را به خوبی تقویت کند و 
بسیاری این تیم را از مدعیان جدی 
قهرمانی لالیگا در کنار رئال و بارسا 
می‌دانند. اتلتیکو امشب در زمین 
ویارئال کار خود در فصل جدید لالیگا 

را شروع خواهد کرد. 
سیمئونه در نشست خبری این بازی 
گفت: »مثل همیشه مسابقه به مسابقه 
پیش می‌رویم و این هدف قرار نیست 
تغییر کند. بارسلونا تیم خوبی دارد 
و رئال مادرید با فوتبالیست‌های 
فوق‌العاده‌اش به رشد خود ادامه 
می‌دهد و اینجا ما هم به خودمان 
فکر می‌کنیم. بیلبائو نیز تیمی درحال 
رشد است. همچنین رئال سوسیداد 
و ویارئال را نیز نباید فراموش کرد. 
لالیگا امسال سطح بالاتری دارد.« 
وی درباره فشار قهرمانی با توجه به 
خریدهای خوب گفت: »توجه کنید 
که ما هشت بازیکن را از دست داده‌ایم 
و تنها سه خرید داشتیم. درک می‌کنیم 
که توقعات بالاست ولی تیم هنوز 
کامل بسته نشده است. ما می‌دانیم 
که دنبال چه چیزی هستیم و از فصل 

جدید چه می‌خواهیم. هنوز ترکیب را 
نهایی نکرده‌ایم و فعلاً باید روی بازی 
فردا تمرکز کنیم و سپس ببینیم تیم 
چگونه رشد می‌کند. رئال مادرید 
شانس اول قهرمانی است و بقیه در 
پله‌های بعدی هستیم و باید سعی 
کنیم از این تیم عقب نمانیم.« سیمئونه 
در مورد خولین آلوارز گفت: »همه 
چیز خیلی سریع پیش رفت و او به 
تازگی در جمع ماست. خولین چهار 
جلسه تمرینی داشته و درحال تطبیق 
خودش با تیم است. او در کوپاامه‌ریکا 
و المپیک بازی کرده و استراحت کمی 
داشته است. خولین در واقع تعطیلات 

خاصی نداشت زیرا نگران آینده خود 
بود. من فرم او را خوب می‌بینم و با 
اشتیاق کار می‌کند. خصوصیات فنی او 
به DNA اتلتیکو نزدیک است. امیدوارم 
با ویژگی‌هایش بتواند به تیم ما کمک 
کند.« او درباره وضعیت ژوائو فلیکس 
گفت: »او خیلی خوب کار می‌کند و 
همان چیزی که از او انتظار داشتم 
را نشان داده است. فلیکس با سایر 
هم‌تیمی‌هایش رقابت کند تا ببینیم 
چه پیش می‌آید.«  وی همچنین راجع 
به اختلاف اتلتیکو با رئال و بارسا افزود: 
»صبر کنید تا انتقالات تمام شود و تیم 
بسته شود، سپس پاسخ خواهم داد.«

رضایت سرمربی آلمانی از شروع بارسا در لالیگا

فلیک: این سه امتیاز بسیار مهم بود
ال چولو رئال را بخت اول قهرمانی می داند

سیمئونه: 8 خروجی  و 3 ورودی داشتیم

سری A لیگ بدون برد

سه بازی، سه تساوی
در اولین بازی فصل جدید سری A، اینتر در 
قامت مدافع عنوان قهرمانی در همین گام نخست، 
دو امتیاز را هدر داد؛ دبل مارکوس تورام برای 
اینکه اینترمیلان با پیروزی لیگ را آغاز کند، کافی 
نبود زیرا یک پنالتی دیرهنگام باعث شد جنوا در 
بازی افتتاحیه سری A خود در روز شنبه 2-2 به 

تساوی برسد.
تورام در اولین بازی فصل خود در ایتالیا مثل فصل 
گذشته، در هر نیمه مقابل جنوا در روز شنبه یک 
گل به ثمر رساند تا بعد از گل شگفت‌انگیز الساندرو 
وولیاکو، اینتر پیش بیفتد. اما برخاف تصور‌ها این 
جنوا بود که در دقیقه 20 به برتری رسید هر چند 
که تورام 10 دقیقه بعد با ارسال ضربه سر نیکولو 
بارلا از سمت راست به گوشه پایینی دروازه، بازی 
را به تساوی کشاند. مهدی طارمی که به واسطه 
مصدومیت حضورش در این دیدار در هاله‌ای از ابهام 
بود، به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد و روی 
گل دوم اینتر مقابل جنوا تأثیرگذار بود تا تیمش با 

دبل تورام پیش بیفتد.
جنوا در آخرین لحظات وقت‌های تلف‌شده یک 
پنالتی دریافت کرد و جونیور مسیاس از روی ریباند 
پس از اینکه یان سومر ضربه پنالتی او را مهار کرد، 

گلزنی کرد تا سه امتیاز از جیب اینتر بپرد.
اینتر آغازکننده تساوی‌ها بود و در ادامه نیز اولین 
بازی پارما در سری A با تساوی 1-1 در خانه فیورنتینا، 
به پایان رسید. دنیس من در دقیقه 22 اولین گل 
بازی را برای پارما به ثمر رساند اما کریستیانو بیراقی 
در دقیقه 75 با یک شوت زاویه‌دار بازی را به تساوی 
کشاند. فیورنتینا برای هر سه امتیاز تلاش کرد اما با 
اخراج مارین پونگراچیچ مدافع تیم در دقیقه 83 به 
دلیل دریافت کارت زرد دوم، شانس این تیم کاهش 
یافت. بدین ترتیب اولین بازی پارما در سری A با 

تساوی 1-1 در خانه فیورنتینا به پایان رسید.
میلان هم مقابل تورینیو جمع تساوی‌های آغازین 
سری A را تکمیل کرد، به نظر می‌رسید که میلان 
یک دقیقه مانده به زمان معمول به سمت شکست 
می‌رود اما آلوارو موراتا در اولین بازی خود در دقیقه 
89 یکی از گل‌ها را جبران کرد و اوکافور هم در دقیقه 
پنجم وقت تلف‌شده گل تساوی را به ثمر رساند تا 

بازی با نتیجه 2-2 به پایان برسد.
تورینو پس از گل به خودی نیمه‌اول توسط مالیک 
تیاو و ضربه سر دوان زاپاتا در دقیقه 68 به نظر 
می‌رسید که به سمت یک پیروزی در حرکت است 
اما ابتدا در دقیقه ۸۹ پس از شوت پشت محوطه 
ریندرز، موراتا در داخل باکس، روی توپ اثر گذاشت 
و موفق شد بازی را ۲ بر یک کند. همین گل باعث 
شد امیدهای میان برای فرار از شکست بیشتر 
شود. در دقیقه ۵+۹۰ ارسال موساح از سمت راست، 
با ضربه محکم و روی پای اوکافور به تور دروازه 

ساویچ چسبید و بازی مساوی شد.

لورکوزن؛ تسلیم‌ناپذیر حتی با ۱۰ نفر

سه‌گانه داخلی به سبک آلونسو
روز شنبه رقابت فینال سوپرجام فوتبال آلمان بین 
بایرلورکوزن قهرمان فصل گذشته لیگ و جام حذفی 
آلمان و تیم دوم بوندسلیگا یعنی اشتوتگارت برگزار 
شد که این مسابقه با جذابیت بالایی همراه بود. 
لورکوزن که فصل گذشته تنها یک شکست را در 
رقابت فینال لیگ اروپا مقابل آتالانتا تجربه کرده 
بود، در دقیقه ۱۱ توسط ویکتور بونیفس پیش 
افتاد اما اشتوتگارت چهار دقیقه بعد با ضربه انزو 
میلو بازی را به تساوی کشید. با اخراج مارتین تریه، 
مهاجم تازه‌وارد لورکوزن در دقیقه ۳۷، کمتر کسی 
امید به قهرمانی لورکوزن داشت و اشتوتگارت با 
گل برتری توسط دنیز اونداف، دست بالاتر را برای 
قهرمانی در سوپرجام داشت اما گل دقیقه ۸۸ 
پاتریک شیک، بازی را به ضربات پنالتی کشاند و 
پیروزی پسران آلونسو در ضربات پنالتی‌، سه‌گانه 
داخلی لورکوزن در سال ۲۰۲۴ را تکمیل کرد. 
لورکوزن درحالی به سومین جام خود با آلونسو 
رسید که پیش از این، تنها دو جام در کارنامه 
خود ثبت کرده بود و آخرین قهرمانی این تیم 
در مسابقات مختلف، به سال ۱۹۹۳ برمی‌گشت. 
لورکوزن فصل گذشته در ۱۷ بازی متفاوت، در 
وقت‌های اضافه نیمه دوم مسابقه گلزنی کرد و 
این روحیه تسلیم‌ناپذیر، در اولین مسابقه رسمی 
فصل نیز برای کسب یک جام ارزشمند دیده شد. 
تیمی که ژابی آلونسو در فصل گذشته فوتبال آلمان 
ساخت، تیمی با دو ترکیب آماده در زمین و روی 
نیمکت و شامل بازیکنان متنوع جوان و باتجربه 
بود و عملکرد قابل‌قبول آنها با جذب مارتین 
تریه و الکس گارسیا در نقل و انتقالات در کنار 
حفظ ستارگان اصلی، این تیم را به عنوان یکی از 
مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی در این فصل 
بوندسلیگا مطرح می‌کند. تیمی که در این فصل، 
برخاف فصل گذشته چالش بزرگ هشت بازی 
 در مرحله اول لیگ قهرمانان اروپا را هم پیش‌رو 

دارد.
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هدف میکل آرتتا در این فصل 
روشن است؛ قهرمانی. برای مربی 
اسپانیایی آرسنال، پایان دادن به 
کورس  در  منچسترسیتی  سلطه 
قهرمانی لیگ برتر و آوردن جام به 
شمال لندن برای نخستین بار بعد 
از سال 2004 تنها چیزی است که 
اهمیت دارد. بله، تیم باید نسبت 
به برد 2 بر صفر شنبه شب برابر 
ولورهمپتون که با گل‌های کای هاورتز 
و بوکایو ساکا به دست آمد، پیشرفت 
کند اما از فصل قبل نکات مثبتی 
همراه تیم است. تیم آرتتا فصل 
قبل از آغاز تا پایان منچسترسیتی 
را تحت فشار گذاشت اما 89 امتیاز 
برای اینکه تیم پپ گواردیولا به 
چهارمین قهرمانی متوالی نرسد، 
کافی نبود اما شاید درس‌هایی که 
در این مسیر سخت آموختند و شاید 
به از دست رفتن قهرمانی فصل 
2024-2023 منجر شد، کمک‌شان 
کند ماشین قهرمانی سیتی را از 
کار بیندازند. وقتی دکلان رایس و 
هاورتز به »امارات« آمدند، مصمم 
بودند به عنوان بخشی از خط 
حمله با شکل و شمایل جدید 
در کنار هم کار کنند، این چیزی 
بود که آرتتا می‌خواست. 12ماه 
گذشته و در آغاز فصل دوم‌شان، 
این زوج 170میلیون پوندی بازیکنان 
ثابت ترکیب اصلی آرسنال هستند 
تغییر  پست‌هایشان  درحالی‌که 
کرده. رایس ابتدا خریداری شد تا 
نقش شماره 6 را باز کند و مراقب 

دفاع باشد، از آنها که کارهای 
خشن و کثیف برعهده‌شان است. 
به گفته آرتتا، قرار بود هاورتز در 
خط میانی با مارتین اودگارد جفت 
و جور شود، مثل چیزی که داوید 
سیلوا و کوین دبروین روزگاری در 
سیتی بودند، آن موقع که آرتتا مرد 
شماره 2 تیم پشت سر گواردیولا 
بود. اما هیچ کدام بهترین بازی 
خود را انجام ندادند. بعد از سقوط 
کالوین فیلیپس، در انگلیس همه 
فهمیده‌اند اگر رایس مجبور شود 
در پست هافبک دفاعی بازی کند 
و محدود شود، نمی‌تواند از قدرت 
بدنی و فیزیکی خود برای غلبه بر 
رقبا استفاده کند و در واقع نیمی از 
توان این بازیکن هدر رفته است. 
وقتی هم شما بیش از صدمیلیون 
پوند برای بازیکنی خرج می‌کنید، 
توقع دارید که بهترین بازی‌هایش 
را انجام دهد، مگر اینکه چلسی 

! شید با
بنابراین هرچه فصل قبل به جلو 
رفت، ژرژینیو و توماس پارتی بیشتر 
استفاده شدند و نقش رایس تغییر 
کرد. تیم از نظر دفاعی تعادل بهتری 
داشت و امنیت پیدا کرده بود، 
بازیکن سابق وستهام هم به بهترین 
فرمش رسیده و فوق‌العاده مؤثر 
شده بود. او با تحمیل خود و به 
اشتباه انداختن بازیکنان حریف، 
در سرنوشت بازی‌ها تعیین‌کننده 
بود. تغییر مکان رایس، باعث 
تغییر برنامه بازی هاورتز هم شد. 

در انگلیس 
همه 

فهمیده‌اند اگر 
رایس مجبور 

شود در پست 
هافبک دفاعی 

بازی کند و 
محدود شود، 

نمی‌تواند از 
قدرت بدنی و 
فیزیکی خود 
برای غلبه بر 
رقبا استفاده 

کند و در واقع 
نیمی از توان 

این بازیکن 
هدر رفته است

ویلیام سالیبا در جریان برد آرسنال مقابل ولورهمپتون به رکوردی رسید که شاید تا مدت‌ها دست نخورد. مدافع 23ساله فرانسوی که یکی از 
ستون‌های دفاعی تیم میکل آرتتا شده، درحالی‌که به پنجاهمین بردش در لیگ برتر رسیده که تنها 66 بازی در این رقابت‌ها انجام داده. این در 
آرسنال یک رکورد است و نشان می‌دهد او با چه سرعتی در تیم شمال لندن تأثیرگذار بوده. در این 66 بازی آرسنال تنها هشت باخت داشته و 
30 کلین‌شیت به ثبت رسانده. پیش از این ناچو مونرئال)70(، کولو توره)72( و سول کمپبل)73( نفرات اول آرسنال بودند که با این تعداد بازی 
به 50 پیروزی رسیده بودند. خود آرتتا هم در زمان بازی 77 مسابقه لازم داشت تا به این آمار برسد. البته 13 بازیکن هستند که سریع‌تر از سالیبا 
به 50 پیروزی دست یافته‌اند، فیل فودن و آیمریک لاپورت با 59 بازی نفرات اول هستند، دیدیه دروگبا)60(، آرین روبن)61( و گابریل ژسوس)62( 

از آن جمله هستند.

گابریل ژسوس  مصدومیت‌های 
ذهن تیم را مشوش کرده بود و 
ادی انکتیه هم پاسخ مناسبی برای 
این مشکل نبود، مهاجم آلمانی 
شماره 9 کاذب شد که با چلسی 
قهرمانان  لیگ  نقش،  این  در 
اروپا را فتح کرده بود. خیلی‌ها 

بازی او را نمی‌پسندند اما بازیکن 
سابق بایرلورکوزن از آن موقع ثابت 
کرده اگر رأس خط حمله آرسنال 
باشد، بهترین بازی‌هایش را انجام 
می‌دهد. ضربه سر او برای زدن گل 
اول بازی با ولوز مؤید این ادعا بود 
مثل کنترلش بر بازی، حرکاتش، 

بازی با پای هوشمندانه‌اش و ارتباط 
مؤثرش با دیگر ستاره‌های خط 
حمله تیم. درست مثل رایس، 
بهترین ترکیب آرسنال باید هاورتز 
را هم داشته باشد و تا وقتی این 
گل‌های کلیدی را در زمان نیاز تیم 
می‌زند، این حرف صحت دارد. 

هیچ‌کدام از این دو بازیکن در پستی 
نیستند که برایش خریده شدند 
اما با پشت سر گذاشتن مشکلات 
سخت گذشته، هر دو می‌توانند 
آرسنال را از سیتی عبور دهند و آرتتا 
را به جامی که برایش بی‌قرار است، 

. نند برسا

 سالیبا رکورددار آرسنال

میسون گرینوود در نخستین بازی برای 
مارسی درخشید و حتی از روی نقطه 
پنالتی با پای راست؛ پای ضعیف‌ترش، 
گل زد. در هفته اول فصل 2024-2025 
لیگ یک، مارسی 5 بر یک برست را 
در هم کوبید و ستاره انگلیسی در این 
بازی درخشید، او فقط سه دقیقه زمان 
لازم داشت تا حساب گلزنی‌اش در لیگ 
فرانسه را افتتاح کند. او در سمت راست 
صاحب توپ شد و مدافعان را کنار زد و با 
پای چپش گل اول بازی را برای میهمان 
زد. لوییز هنریکه گل دوم را زد و در دقیقه 
31 نوبت پنالتی زدن گرینوود شد. اما 
تصمیم به زدن پنالتی با پای غیرتخصصی 
برای خیلی‌ها عجیب بود. او چند سال 
پیش در یک مصاحبه توضیح داد: »پای 
چپم را به راستم ترجیح می‌دادم اما 
وقتی در تیم زیر 13سال بودم، پنالتی 
بدی را برابر سیتی خراب کردم، آن بازی 
اصاً روبه‌راه نبودم و بعد از آن تصمیم 
گرفتم با پای راستم پنالتی بزنم.« او 
هت‌تریک   69 دقیقه  در  می‌توانست 
خودش را کامل کند اما پنالتی را به 
الای واهی داد تا او گل پنجم تیمش را 
بزند. انتقال گرینوود به مارسی یکی 
از پرداستان‌ترین انتقال‌های تابستان 
بود و در نهایت باشگاه فرانسوی تصمیم 
گرفت این مهاجم بااستعداد و 22ساله را 

با قرارداد قطعی از منچستریونایتد بخرد، 
روبرتو دی زربی مربی تیم هم برای جذب 
او اصرار داشت. مربی ایتالیایی فصل قبل 
برایتون گفت: »میسون گرینوود استثنایی 

و  است  عالی  بازیکنی  او  است، 
ببینید.  خودتان  نید  می‌توا

خوشحالم که گل زدنش را 
می‌بینم، این حرف‌ها و 

شایعات فقط در رسانه‌ها 
است.« گرینوود فصل 
قبل به صورت قرضی 
برای ختافه بازی‌های 
و  داده  انجام  خوبی 
شایعه شده بود سر 
جیم راتکلیف دوباره 
به او فرصت بازی 
در ترکیب شیاطین 

خ را می‌دهد اما در  سر
نهایت او به مارسی فروخته 

شد. گرینوود که 10گل برای ختافه زد و 
در 129 بازی برای یونایتد موفق به زدن 
35گل شد، امیدوار است حضورش در 
مارسی با موفقیت‌های بزرگ همراه 

باشد و بتواند از حواشی که در فوتبالش 
در انگلیس شکل گرفت، دورش کند. 

بازی اولش نشان داد آماده استفاده از 
این فرصت است و حالا باید خود را برای 

بازی هفته بعد با رنس مهیا کند.

کریستیانو رونالدو با عصبانیت زمین استادیوم 
سلطان بن عبدالعزیز را ترک کرد و حتی 
مدال نقره‌اش در فینال سوپرجام 
عربستان سعودی را نگرفت 
بعد از آنکه النصر ‌4بریک 
در  الهال  مقابل 
هم کوبیده شد. 
39ساله  مهاجم 
امیدوار  پرتغالی 
مین  و د د  بو
از  بعد  را  جامش 
انتقال به عربستان سعودی در ژانویه 
2023 بگیرد، او فصل قبل قهرمان جام 
باشگاه‌های عربی شده بود. او که در برد 2 بر 
صفر نیمه نهایی مقابل التعاون گل زده بود، 
این بار هم گل اول بازی را زد اما الهال که 
بدون شکست قهرمان لیگ برتر سعودی شده 
بود، با چهار گل در نیمه دوم پاسخ النصر را 
داد. رونالدو از سبک بازی تیم ناراضی بود و با 
گل‌هایی که تیمش پشت سر هم می‌خورد، 
عصبانیتش بیشتر می‌شد به خصوص گل چهارم 
که با اشتباهات مسخره هم تیمی‌هایش زده 
شد. رونالدو در دایره مرکزی زمین ایستاده بود 
و با دست به هم تیمی‌هایش اشاره کرد که 

خوابیده‌اند!
بعد از مسابقه، بازیکنان النصر مدال خود 
برای دومی در این تورنمنت چهار تیمه را 
دریافت کردند اما ستاره سابق رئال مادرید و 

منچستریونایتد علاقه‌ای به این مدال نداشت 
و زمین را دست خالی ترک کرد. رونالدو در 
72 بازی برای این تیم پایتخت‌نشین 66 گل 
زده و فصل قبل کفش طلای لیگ را برد. البته 
النصر که قبل از آمدن رونالدو صدرنشین لیگ 
بود، با پنج امتیاز اختلاف نسبت به الاتحاد 
قهرمان فصل اول را به پایان رساندند. در فصل 
2024-2023 هم 14 امتیاز کمتر از الهلال گرفتند. 
رونالدو همچنین از رفتار هواداران رقبا خسته 
شده، تقریباً تمام تیم‌های رقیب نام لیونل 
مسی را فریاد می‌زنند و بازی شنبه شب هم 
استثنا نبود. النصر لیگ سعودی را پنجشنبه و 
دیدار خانگی با الرائد آغاز می‌کند. رونالدو و 
تیمش در جام حذفی عربستان و لیگ نخبگان 
آسیا هم حضور دارند. سطح لیگ عربستان 
از 19 ماه پیش که رونالدو آمده، بشدت بالا 
رفته و بعد از او ستاره‌های بزرگی مثل نیمار، 
سادیو مانه، ریاض محرز، مارسلو بروزوویچ و 
آیمریک لاپورت به عربستان آمده‌اند. صندوق 
سرمایه‌گذاری ملی عربستان مالکیت النصر، 
الهلال، الاهلی و الاتحاد را به همراه نیوکاسل در 
اختیار دارد و پشت این سرمایه‌گذاری هنگفت 
است. گفته می‌شود این صندوق قصد دارد 
وینیسیوس جونیور را با قراردادی پنج‌ساله 
به ارزش یک میلیارد پوند به الاهلی بیاورد، 
این بازیکن برزیلی در صورتی که قبول کند، 
با دستمزد سالانه 200 میلیون پوندی رونالدو 

برابر می‌شود.

شروع رؤیایی گرینوود در مارسی

پنالتی با پای غیرتخصصی
مدال نقره برای کریستیانو کافی نیست

عصبانیت رونالدو با شعار مسی، مسی


